Amaturá

Nova Italia

CLAS CPF NOME

1 274.748.952-34 DAMIÃO CARVALHO NETO

2 002.464.892-27 NEIZONEY ALIXANDRE FILIPE

3 314.124.242-91 GILBERTO LUMBATO LIMA

Amaturá

Nova Italia

CLAS CPF NOME

1 445.259.072-15 OZINO BENEDITO PEDRO

2 274.748.952-34 DAMIÃO CARVALHO NETO

3 876.404.732-68 BENILDO MANDUCA FLORES

4 002.464.892-27 NEIZONEY ALIXANDRE FILIPE

5 314.124.242-91 GILBERTO LUMBATO LIMA

6 200.465.102-49 ROBERTINHO DA SILVA

7 200.465.022-20 WALDIR CARVALHO

CONVOCAÇÃO Nº 010-PSS-2015/2016

ÁREA INDÍGENA/INTERIOR DO ESTADO DO AMAZONAS

CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INDÍGENA

Município :

Comunidade:

Formas Próprias de Educar

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

O Secretário de Estado de Educação e Qualidade do Ensino do Estado do Amazonas,
no uso das suas atribuições legais e CONSIDERANDO a relação dos candidatos
classificados no Processo Seletivo Simplificado/2016 - Interior Área Indigena para
provimentos de cargos de Professores,

RESOLVE convocar os candidatos relacionados, para comparecerem à Sede da
Coordenadoria Regional de Educação dso Municípios abaixo disciminados, para a
entrega de 03 (três) cópias legíveis da seguinte documentação:
Carteira de Identidade, CPF, PIS/PASEP (comprovante/extrato), Título de Eleitor,
Comprovante de Quitação Eleitoral, Certificado Militar (para homens),
Comprovante de Residência (Água ou Telefone), Extrato de Conta Corrente
(somente Bradesco) Comprovante de Habilitação (Diploma e Histórico de
Graduação), 02 Fotos 3x4.
Documentos Adicionais: Diploma de Especialização/Mestrado/Doutorado (se
houver).

8 567.022.992-49 MISSIONARIO MIGUEL

9 571.721.612-20 SILVIO SEBASTIÃO CARVALHO

10 412.897.062-04 ALFONÇO MANOEL MAURICIO

11 741.312.142-53 FRANCISCA VITORIANO LOURENÇO

12 597.453.042-04 MARIA APARECIDA CLARINDA BENEDITA

13 677.800.752-49 PAULINHO DA SILVA FIRMINO

14 651.345.402-68 MARLUZ DOS SANTOS RAMIRES

15 679.852.462-15 LUZANILDE MANOEL MAURICIO

16 684.816.832-72 ALIUDE MANOEL MAURICIO

17 749.724.722-00 MAIRA FELIX RAMOS

18 002.445.842-22 ANTONILO LORENÇO

19 009.854.952-94 FRANCISCO LATINO DA SILVA

Atalaia do Norte

Maronal

CLAS CPF NOME

3 007.481.802-30 MOACI BARBOSA DA SILVA

4 011.538.412-07 VANESSA ATAIDE COMAPA

Atalaia do Norte

Maronal

CLAS CPF NOME

2 699.002.132-20 ANDRE RIBEIRO DE SOUZA MAYURUNA

3 005.014.012-45 NILO BARBOSA DA SILVA

Atalaia do Norte

Vida Nova

CLAS CPF NOME

2 003.423.792-59 FRANCISCO MANOEL BAY MAYURUNA

Atalaia do Norte

Vida Nova

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

CLAS CPF NOME

2 870.560.542-34 JOSE SEBASTIAO NASCIMENTO MARUBO

Boca do Acre

BR-317 KM 72

CLAS CPF NOME

1 624.284.702-72 JUNIOR RODRIGUES VIEIRA

2 623.967.812-00 LAUDEMIR MOURA DE SALES

3 690.969.962-91 ALEXANDRA MACIEL ROSA

Borba

Forno

CLAS CPF NOME

3 886.913.902-63 VALDENICE DE SOUZA DO NASCIMENTO

Borba

Kwata

CLAS CPF NOME

4 929.965.402-63 ELIEZER BELEZA DE ARAUJO

5 009.094.292-27 MEIRIAN RODRIGUES CARDOSO

Borba

Kwata

CLAS CPF NOME

4 754.740.262-34 ADELMARA RODRIGUES BELEZA

5 011.405.682-05 ELCILANE CARDOSO QUEIROZ

Borba

Laranjal

CLAS CPF NOME

4 784.849.012-20 DAISY SOUZA DE ARAUJO

Borba

Laranjal

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

CLAS CPF NOME

4 766.861.082-00 MARCOS JUNIOR DE OLIVEIRA

Borba

Fontreira

CLAS CPF NOME

1 928.513.802-06 ERISSON CARDOSO DA SILVA

Ipixuna

Piauí

CLAS CPF NOME

1 310.135.382-34 OBAI KULINA

Ipixuna

Piauí

CLAS CPF NOME

1 777.097.212-49 JOÃO FERREIRA DA SILVA

Japurá

Pedro Teixeira

CLAS CPF NOME

5 815.937.832-72 DANIEL FERREIRA MANOEL

6 014.375.982-50 DIENE DA SILVA BARBOSA

7 903.875.032-34 GERALDO CELANI

8 947.430.532-34 JUVENAL DE LIMA

Jutaí

Bugaio

CLAS CPF NOME

2 003.592.882-43 IRINEU FERREIRA DE OLIVEIRA FILHO

Jutaí

Bugaio

CLAS CPF NOME

1 789.406.562-53 RAIMUNDA RAMOS ARANTE

Jutaí

Bugaio

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

CLAS CPF NOME

2 789.406.562-53 RAIMUNDA RAMOS ARANTE

Jutaí

Bugaio

CLAS CPF NOME

1 693.695.422-72 ROSINEY LOPES DE ARAUJO

2 751.926.592-72 ARLOS MARICAUA PEREIRA

3 711.826.082-72 MARIZETE VASQUES PERES

Maués

Gap Nuiruhig

CLAS CPF NOME

1 473.626.502-72 MARIA MADALENA ALVES AVES

2 664.073.542-34 CRISTINA SANTOS DE SOUZA

3 013.619.762-09 DULCENIRA DOS SANTOS LIMA

4 343.081.482-00 EDSON  DOS SANTOS DE OLIVEIRA

5 406.466.452-34 JONAS MAURY SILVA DE OLIVEIRA

6 680.121.362-87 RUEL DE OLIVEIRA

7 785.201.422-49 ERNALDO JOSÉ DOS SANTOS MICHILES

8 603.739.892-53 ERCILIO DE OLIVEIRA GASTÃO

9 795.931.352-00 MISAEL DA SILVA SILVA

10 004.508.952-38 REINALDO DA SILVA OLIVEIRA

Santa Isabel do Rio Negro

Balaio

CLAS CPF NOME

4 841.615.152-00 GILBERTO RAMOS  PENA

5 026.353.602-51 ARI ARAMASI YANOMAMI

6 912.009.032-34 EVA CORDEIRO CALDAS

Santa Isabel do Rio Negro

Bicho-açú

CLAS CPF NOME

1 860.150.872-34 JAQUELINE PIMENTA SANCHES

2 950.967.952-68 VALDEMAR IRONASITERI YANOMAMI

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

3 941.088.462-49 VICENTE IRONASITERI YANOMAMI

4 972.264.752-00 MANUEL IRONASITERI YANOMAMI

5 872.281.492-20 OTAVIO IRONASITERI YANOMAMI

Santa Isabel do Rio Negro

Ixima

CLAS CPF NOME

1 438.933.412-34 NICELINO COSTA FERNANDES

2 000.584.392-85 VITORINO IXIMAWETERI YANOMAMI

3 046.344.552-00 BENJAMIM KONAPIMATERI

4 031.153.522-47 NICOLAU IXIMAWETERI YANOMAMI

Santa Isabel do Rio Negro

Komixiwe

CLAS CPF NOME

1 016.514.092-50 FERREIRA XAMATAUTERI YANOMAMI

2 025.130.622-48 BIBIANO XAMATAUTERI YANOMAI

3 027.907.722-07 LUCAS XAMATAUTERI YANOMAMI

Santa Isabel do Rio Negro

Komixiwe

CLAS CPF NOME

1 016.514.092-50 FERREIRA XAMATAUTERI YANOMAMI

2 019.878.612-30 AURELIANO XAMATAUTERI YANOMAMI

3 025.130.622-48 BIBIANO XAMATAUTERI YANOMAI

Santa Isabel do Rio Negro

Komixiwe

CLAS CPF NOME

1 070.942.068-44 JUSTINO SARMENTO REZENDE

2 019.878.612-30 AURELIANO XAMATAUTERI YANOMAMI

3 030.580.612-26 SORIANO XAMATAWTERI YANOMAMI

4 950.676.472-72 STVEN NOGUEIRA DANTONA

Santa Isabel do Rio Negro

Piranha

CLAS CPF NOME

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia - 6º A 9º ANO (Candidato Indígena)

4 027.955.472-95 ARGEMIRO YANOMAMI MASIRI HEAWEI

5 940.337.572-87 CLEIDE DE OLIVEIRA ROCHA

6 045.392.362-37 ARNALDO POHOROABIETERI YANOMAMI

Santa Isabel do Rio Negro

Pohoroá

CLAS CPF NOME

4 026.475.312-77 RIBAMAR POHOROABIETERI YANOMAMI

5 699.020.112-68 CARLOS DOMINGOS TRINDADE

6 048.957.872-14 MARCIA YANOMAMI ARAMASI

Santa Isabel do Rio Negro

Pukima Beira

CLAS CPF NOME

1 029.467.622-89 DANIEL RAITATERI YANOMAMI

2 014.553.872-90 MARIELZA PUKIMABIETERI YANOMAMI

Santa Isabel do Rio Negro

Pukima Cachoeira

CLAS CPF NOME

1 030.704.432-73 MAURO YANOMAMI

2 027.877.662-00 TOMAS PUKIMABIETERI YANOMAMI

Santa Isabel do Rio Negro

Tabuleiro

CLAS CPF NOME

4 023.810.042-11 VAGNER KOHITO YANOMAMI

5 024.033.842-16 TARCIANA YANOMAMI POHOROAPIETERI

6 028.675.442-89 ROMERIO KOHITO XAMATARI YANOMAMI

Santo Antônio do Içá

Betânia

CLAS CPF NOME

1 660.765.282-49 ESAU CRISTOVÃO LAURIANO LÁZARO

São Gabriel da Cachoeira

Assunção-Içana

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

CLAS CPF NOME

3 017.894.892-61 ADEMAR RICARDO FILHO

4 007.499.792-08 JOSEFA SABINO

São Gabriel da Cachoeira

Assunção-Içana

CLAS CPF NOME

9 888.250.272-49 JOSE APOLINARIO VENCESLAU

10 003.224.732-09 LUIZA AMANCIO MELGUEIRO

11 843.563.592-91 ORLANDO MATEUS

12 890.948.912-04 EDVALDO ALBERTO BERNADO

13 001.242.672-54 YOLANDA APOLINARIO VENCESLAU

14 723.212.882-72 SANTIAGO APOLINÁRIO

15 790.235.682-49 ALVARO MAIA CASTILHO

São Gabriel da Cachoeira

Assunção-Içana

CLAS CPF NOME

19 782.671.372-20 OVIDIO DA SILVA CAMICO

20 889.098.162-87 JAIME LOPES

21 971.391.652-20 CLAUDIA GUARDINO MARTINS

22 784.145.712-04 ANUNCIATA VAZ PENA

São Gabriel da Cachoeira

Assunção-Içana

CLAS CPF NOME

1 275.642.152-91 JOÃO RAIMUNDO DE SOUZA PIMENTA

2 939.850.102-34 GISELE FRANÇA QUEIROZ

3 011.510.322-80 LUIZ ANTONIO MELGUEIRO AGUIAR

São Gabriel da Cachoeira

Balaio

CLAS CPF NOME

3 717.690.802-87 FRANCISCO ADELTON PLACIDO DE BRAGA

4 011.023.832-01 GEOVANI ARÃO MARANHÃO VELOSO

São Gabriel da Cachoeira

Balaio

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Linguagens

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  NÃO INDÍGENA) - Ciências da Natureza, e Matemática

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

CLAS CPF NOME

11 761.194.752-49 JOSE EDILSON TELLES CORDEIRO

12 020.612.272-10 JULIO DOS SANTOS BRAZÃO

São Gabriel da Cachoeira

Balaio

CLAS CPF NOME

3 847.871.202-04 FLORISE BATISTA CORDOVIL

São Gabriel da Cachoeira

Cucui

CLAS CPF NOME

1 073.181.112-72 GINA VALERIA DA SILVA

2 633.281.352-00 LAURA VICUNHA DE OLIVEIRA VALERIO

São Gabriel da Cachoeira

Cucui

CLAS CPF NOME

2 523.169.712-53 JOÃO BALTAZAR SOARES

São Gabriel da Cachoeira

Cucui

CLAS CPF NOME

4 964.868.992-04 ADAILTON POMPILHO BALTAZAR

São Gabriel da Cachoeira

Cucui

CLAS CPF NOME

8 523.169.712-53 JOÃO BALTAZAR SOARES

9 020.749.532-75 ALCEMIRA HENRIQUE PERES

10 009.265.922-54 DIONÍSIO HENRIQUE ALEMÃO

São Gabriel da Cachoeira

Iauarete

CLAS CPF NOME

12 638.745.392-53 EDIBERTO ALMEIDA TEIXEIRA

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Ciências da Natureza, e Matemática

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Linguagens

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Ciências Humanas

13 776.243.862-91 NELCILENE LANA RIBEIRO

São Gabriel da Cachoeira

Iauarete

CLAS CPF NOME

4 776.243.862-91 NELCILENE LANA RIBEIRO

São Gabriel da Cachoeira

Iauarete

CLAS CPF NOME

2 604.295.262-53 FATIMA BOTERO DIAS

3 955.169.562-34 GRETH JANE ARAUJO FERREIRA

4 744.442.202-87 JOÃO PAULO MOREIRA MAIA

São Gabriel da Cachoeira

Iauarete

CLAS CPF NOME

4 816.424.312-49 ELIANE FARIAS FALCAO

5 576.519.302-15 RAFAEL ANTONIO DA SILVA BRITO

São Gabriel da Cachoeira

Iauarete

CLAS CPF NOME

6 739.761.132-04 NILO ALMEIDA FONSECA

7 346.401.262-04 DARCIMAR MARINETE PENHA PENTEADO

8 944.826.242-68 JOAO BATISTA LACERDA MUNIZ

São Gabriel da Cachoeira

Iauarete

CLAS CPF NOME

1 891.296.442-91 MOISÉS GALVES TRINDADE

2 464.153.272-91 ADELSON DE LIMA RODRIGUES

São Gabriel da Cachoeira

Iauarete

CLAS CPF NOME

1 929.592.702-82 JOSÉ FELIX PENTEADO BARBOSA

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Linguagens

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  NÃO INDÍGENA) - Ciências da Natureza, e Matemática

Município :

Comunidade:

Formas Próprias de Educar

São Gabriel da Cachoeira

Maturaca

CLAS CPF NOME

15 594.645.772-15 ROGERIO BARBOSA LINS

16 526.518.512-72 TELMO DA SILVA LACERDA

São Gabriel da Cachoeira

Maturaca

CLAS CPF NOME

5 796.296.012-49 CARLINHA LINS SANTOS

6 915.827.092-20 ELIZETE PIMENTEL RAMOS

7 011.446.742-04 VALDECI JORGE PLACIDO ANTONIO

São Gabriel da Cachoeira

Maturaca

CLAS CPF NOME

2 867.177.152-00 GRACIMAR LINS TEIXEIRA

São Gabriel da Cachoeira

São Joaquim

CLAS CPF NOME

3 988.752.992-34 ESLY CAMICO MANDU

São Gabriel da Cachoeira

Pari Cachoeira

CLAS CPF NOME

4 993.976.842-72 DARIO VAZ DE ABREU

São Gabriel da Cachoeira

Pari Cachoeira

CLAS CPF NOME

3 005.779.852-48 LUCAS RAMOS PENA

São Gabriel da Cachoeira

Pari Cachoeira

CLAS CPF NOME

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Ciências Humanas

5 008.015.652-51 RAFAEL MARQUES TENORIO

São Gabriel da Cachoeira

Pari Cachoeira

CLAS CPF NOME

10 001.827.642-30 ROSANGELA EMILIA MASSA LANA

São Gabriel da Cachoeira

Pari Cachoeira

CLAS CPF NOME

2 002.801.582-70 KARINE BELEM DA COSTA

3 000.505.972-05 DINIZ SOARES CANTUARIA

São Gabriel da Cachoeira

Querari

CLAS CPF NOME

5 413.153.832-68 CARLOS VICENTE SALDANHA

São Gabriel da Cachoeira

Taracua

CLAS CPF NOME

2 026.349.302-40 PAULO RICARDO PEDROSA RAMON

São Gabriel da Cachoeira

Taracua

CLAS CPF NOME

5 988.080.102-44 SANDRO CASTILHO MENEZES

São Gabriel da Cachoeira

Taracua

CLAS CPF NOME

1 006.017.702-00 DARCIO DAMIÃO SOARES DA SILVA

Tabatinga

Belém do Solimões

CLAS CPF NOME

1 583.576.882-68 JOSE CARLOS BARBOSA GUEDES

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  NÃO INDÍGENA) - Ciências da Natureza, e Matemática

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Linguagens

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  NÃO INDÍGENA) - Ciências da Natureza, e Matemática

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - Ciências da Natureza e Matemática

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Ciências Humanas

2 957.633.502-78 ELITON ELIZARDO TENAZOR

3 653.531.292-53 RAULE NEY SOUZA RODRIGUES

4 012.230.292-39 JOÃO LEANDRO MANDUCA

5 760.474.402-82 NELSON VITORINO LOURENCO

Tabatinga

Belém do Solimões

CLAS CPF NOME

1 747.524.722-87 ISAIAS HONORATO PINHEIRO

2 233.736.102-06 ALRINDO TERTULIANO ALBINO

3 810.104.192-34 PAULO GASPAR MARCOS

4 020.447.132-09 ESTER LOPES PINHEIRO

5 742.512.522-68 MARCÊNIO ELIZARDOTENAZOR

Tabatinga

Belém do Solimões

CLAS CPF NOME

3 886.481.252-00 TICIANY BARBOSA GOMES

Tabatinga

Umariaçu

CLAS CPF NOME

16 416.352.482-72 DENISIO DA SILVA FIRMINO

17 574.986.012-49 JOSE MARTINS PERES

18 679.992.552-20 MENEZES GOMES FIDELIS

19 590.753.412-53 CLARICIO MANOEL BATISTA

20 781.757.712-91 WELLINGTON RAMOS DE SOUZA

Tabatinga

Umariaçu

CLAS CPF NOME

14 711.089.552-15 GRASILDA LARDILAO MANDUCA

15 725.862.142-34 INES FORTE RAMOS

16 781.222.872-04 IRLANDA THOMÉ DOS SANTOS

Tabatinga

Umariaçu

Município :

Comunidade:

1º ao 5º ano – candidato indígena

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

6º A 9º ANO (CANDIDATO INDÍGENA) - LINGUAGENS

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  NÃO INDÍGENA) - Ciências Humanas

Município :

Comunidade:

ENSINO MÉDIO (CANDIDATO (A)  INDÍGENA) - Linguagens

CLAS CPF NOME

1 078.326.302-30 ORLANDA SALVADOR SANDOVAL

2 711.152.262-15 LIZETE DA SILVA JORGE

3 344.562.102-06 ADELIA LUIS BITENCOURT

4 711.089.552-15 GRASILDA LARDILAO MANDUCA

Tabatinga

Umariaçu

CLAS CPF NOME

2 523.404.222-72 CLAUVINA SANTANA DA SILVA

Tabatinga

Ourique

CLAS CPF NOME

1 635.262.632-72 JOAQUIM RAMOS GABRIEL

2 314.932.382-72 ENEZIO PARENTE GERALDO

3 785.887.072-68 VIVIANE MENDES NOGUEIRA

Tabatinga

Tauarú

CLAS CPF NOME

1 728.269.592-04 EMERIGILDO CURICO RODRIGUES

2 939.122.182-34 LUIS ARTHUR CURICO RODRIGUES

3 314.939.122-91 NILMA DE SOUZA MUNHOZ

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

Município :

Comunidade:

Ensino Presencial Mediado por Tecnologia – Ensino Médio (Candidato Indígena)

Município :

Comunidade:

Formas Próprias de Educar